АО «Гидроэлектромонтаж»

675000 г. Благовещенск, ул. Пионерская, д. 204, тел (4162) 399-802 __________________________________________________________________________

И З В Е Щ Е Н И Е

о проведении годового общего собрания акционеров

Уважаемый акционер!

В соответствии с Уставом Общества, Генеральный директор АО «Гидроэлектромонтаж» объявляет о созыве годового общего собрания акционеров в форме совместного присутствия 27 мая 2024 г. по адресу: г. Благовещенск, ул. Пионерская, д. 204, зал переговоров.
Начало регистрации участников общего собрания – 10 час. 15 мин. 27 мая 2024 г.

Начало работы общего собрания – 10 час. 30 мин. 27 мая 2024 г.

Дата составления списка акционеров, имеющих право на участие в собрании – 03 мая 2024 г.

Участникам собрания необходимо иметь при себе паспорт или иной документ, удостоверяющий личность, а для представителей акционеров - также доверенность на передачу им права на участие в собрании, заверенную нотариально.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.   Утверждение годового отчета за 2023 год.

2. Утверждение годовой бухгалтерской (финансовой) отчётности Общества за 2023 год. Распределение прибылей и убытков.

3.   Утверждение аудитора Общества.

4.   Избрание членов ревизионной комиссии Общества.

 5.  Принятие решения о предварительном согласии на совершение крупных сделок по результатам электронных процедур с последующим одобрением таких сделок, в соответствии с действующим законодательством РФ.
С материалами к собранию акционеры могут ознакомиться в индивидуальном порядке по адресу: г. Благовещенск, ул. Пионерская, д. 204, тел. (4162) 399-802.